
入札結果（賃貸借・物品）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
 決定金額

（税込）
契約日 履行期限 備考

令和4年9月1日 高圧空気容器 （株）ニットー            1,615,900 令和4年9月5日 令和5年1月20日

令和4年9月1日 消防用ホース （株）ゼネラル商会            1,135,200 令和4年9月5日 令和5年1月20日

令和4年9月8日
災害対応特殊消防ポンプ自動車（２３－ＳＴ）
艤装

長野ポンプ（株）          36,520,000 令和4年9月12日 令和5年3月31日

令和4年9月13日
宝塚市学校給食費徴収システムの賃貸借及
び保守に関する契約

（株）ＪＥＣＣ          29,970,600 令和4年9月15日 令和10年3月31日 債務負担

令和4年9月15日 感染防止衣（リユースタイプ） 日本船舶薬品（株）            1,109,900 令和4年9月20日 令和5年2月15日

令和4年9月15日 宝塚市立養護老人ホーム福寿荘　食器洗浄機 ホシザキ阪神（株）            1,210,000 令和4年9月20日 令和5年3月31日

令和4年9月15日 消防職員貸与被服（活動服一式） キンパイ商事（株）            2,475,110 令和4年9月20日 令和4年12月28日

令和4年9月15日 消防職員貸与被服（防火衣） （株）カマタニ            2,397,780 令和4年9月20日 令和5年3月31日

令和4年9月15日 保育業務支援システム用タブレット機器
ＮＥＣフィールディン
グ（株）

         19,945,200 令和4年9月20日 令和4年12月28日

令和4年9月21日 宝塚市第二庁舎備品納入（カウンター類）
（株）ドテヤマビジネ
ス

           1,016,400 令和4年9月26日 令和5年2月6日

令和4年9月21日 宝塚市第二庁舎備品納入(ロッカー類) 宮垣鋼器（株）            7,821,000 令和4年9月26日 令和5年2月6日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。



入札結果（賃貸借・物品）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
 決定金額

（税込）
契約日 履行期限 備考

令和4年9月21日 宝塚市第二庁舎備品納入（机・イス類）
（株）ドテヤマビジネ
ス

         14,972,100 令和4年9月26日 令和5年2月6日

令和4年9月21日 宝塚市第二庁舎備品納入（棚類）
（株）ドテヤマビジネ
ス

           2,916,100 令和4年9月26日 令和5年2月6日

令和4年9月21日 市長車賃貸借及び保守に関する契約
（株）トヨタレンタリー
ス神戸

           2,897,400 令和4年9月26日 令和10年2月29日 長期契約

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


